
I oPERAČNÍ pnocRAM
ŽtvorruÍ pnosrŘroí

Projekt: 
''Zajištění 

kapacity a
Podprojekt4- etapal

kvality SV Pardubice"
.1 - Čs oplatil

62t20tsoD

4t9

Vícevýměry a méněvýměry Čs oplatil (stavební
část)

10t2022

129 300 MZE

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

EVRoPsrcÁ urutr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Změnový list

Předkládá ''Společnost Úv nrobice'' zastoupená správcem
společnosti společností VcEs a.s.

císlo smlouvy:

číslo změnového listu:

Název změnového listu:

Datum:

ldentifikační číslo ElS:

Název smlouvy:

Smluvní strany:

Objednate!: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
VáŽni 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 13412016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst.4.

STRANA 1/4



I oPERAČN Í pRocRRn,t

Žtvorn I pnosrŘeoí
EVRoPsrÁ utlttr
Fond soudrŽnosti

Pro vodu,

vzduch a přÍrodu

Předmět změny:
Předmětem zménového listu jsou vícevýměry a méněVýměry Čs optatil (kabelové
propoje a ostatní náklady) způsobené aktuální situací na stavbě.

Bod 1 - Méněvýměry (so 01.1 - Kabelové propoje)
Bod 2 _ Méněvýměry (oST - ostatní náklady)

Vícevýměry bez DPH
BOD 1 (SO 01.1)
BOD 2 (OSr) 0,00,

Kč
Kč

000

Vícevýměry bez DPH celkem

Méněvýměry bez DPH
BOD 1 (SO 01.1)
BOD 2 (OSr)

0,00 Kč

- 20 742,65,- Kč
- 8 000,00,- Kč

Méněvýměry bez DPH celkem

Rozdíl bez DPH
BOD 1 (SO 01.1)
BOD 2 (OST)

- 28 742,65 Kč,

-20742,65,- Kč
- 8 000,00,_ Kč

Rozdíl bez DPH ceIkem - 28 742,65 Kč,

Zdůvodnění:

Vícevýměra je vlastně rozdíl v počtu měrné jednotky jednotlivé poloŽky uvedené
v naceněném U VVMET Zhotovitelem v jeho nabídce, která byla přijata ve
veřejné soutěŽi, oproti počtu měrné jednotky téŽe poloŽky skutečně potřebně
vykonaných prací a dodávek, Správcem stavby v dílčích fakturách jako prací
způsobilých a pro správnou funkci, kvalitu a rozsah díla jím posouzených jako
nez přičemŽ platí následující zásady, že'.

vícevýměry neisou důsledkem jakékoliv změnv Projektu, tj. věcného rozdílu
mezi řešením v zadávací dokumentaci a nebo schválenou dokumentací pro
provádění stavby, která byla součástí zadávací dokumentace a potřebou
změny při vlastní realizaci prací, např. rozšíření Projektu o dílčí provozní
soubor (DPs), rozšíření o provádění fasády, která nebyla předmětem výkazu
výměr, prodlouŽení stokové sítě z důvodu připojení dalších obyvatel, atd.

STRANA 2/4



? oPERAČNí PRocRAM
Ž t v o'r n Í p R o s r Ř r o í

EVRoPsrcÁ urulE
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

je důsledně uplatněná filosofie měřitelnosti, která umoŽňuje zaplatit jen
skutečně provedené práce. Tato zásada však Ve svém důsledku Vede k tomu,
Že se uplatňuje u velkého mnoŽství poloŽek jako vícevýměry a méněvýměry.
(Méněvýměry se prostě v ,,řádné faktuře A" nevyfakturují a v poznámce se
uvede, Že nevyfakturovaná část je méněvýměrou). Vícevýměry jsou proto
fakturovány průběŽnými samostatnými fakturami vícevýměr (B)' Vícevýměry
jsou dále dokladovány jejich samostatným podrobným poloŽkovým
přehledem.
vícevýměry jsou propláceny po jejich provedení a jejich následném změřeni'

Uplatnění systému méněvýměr a vícevýměr zjednodušuje administrativní zúčtování
skutečně provedených prací a zároveň nastoluje spravedlivý obchodní vztah mezi
Objednatelem a Zhotovitelem.

Zvýše uvedeného vyplývá, že výše uvedené změny nebylo možno ze strany
Zhotovitele předvídat.

Přílohy:

Příloha č. 1 _ ocenění změny

Příloha č,.2 _ Grafická část

Příloha č. 3 - Neobsazeno

Příloha č,. 4 _ Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání veřejných

zakázek 13412016 sb'
Příloha č. 5 _ Stanovisko projektanta

Příloha č. 6 - Záznam ze stavebního deníku

Sta novisko projektanta :

Je formulováno v příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
Zhotovitelem na základě aktuálního stavu na staveništi a na základě poŽadavku
Objednatele.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a
jaký:
Změnou se kvalita díla ve výše uvedených bodech nezmění'

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalšÍch prací na díle: NE

STRANA 3/4



I oPERAČNí pnoGRAM
Žtvorru[ pnosrŘroÍ

EVRoPsrÁ uNte
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přÍrodu

OR K5 HK, odcJrl B, vložka 999
40

odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení reaIizace dodávaného
díla: ANo

Termín provádění prací: 0612022 _ 07 12022

Schválená částka změny:
SníŽení ceny díla o 28742,65 Kč bez DPH.

Za obiednatele:
odsouhlasila: !ng. Gabriela Fialková, technická náměstkyně
Datum: Z /. ?-, @ ?4

VODY
PAR DUá'$,11'''o''

Teplého
tčo r,o

2Q1 4, 5
to as:l otČ

l0 0? PAn
c2601 os63 1

DUEICE

Zazhotovitele:
Vypracoval: lng. Jiří Lašák
Datum: ({. .t.ís

Za Správce stavby:
odsouhlasil: lng' Jaroslav Valkovič
Datum: Z1-02-Zgn

Za projektanta:
odsouhlasil: !ng' Jiří Forejtek
Datum:t 

1 -or'zozl

..,1

,'''l:'9lJ.]']dl.oý

,J,

'v. anot9 utroudou.Ntt
At^vl$ st^Ttds

l]lrnolvd 
^5 

Áll]Yru{ ť

^rl)VaVx 
rni llÍlÍvz

--.-

STRANA 4/4



p íloha č'1 k zL 4/9 - ocenění změny

a dodávek - M
Tvp Kd

HSV
1

D 997

Popis

Bod 1 _ ttléněY lněÍy (so o'.l - xab bt é pŤopoie}

Práce a dodávky HSV

Zemní

P esun sutě

MJ Množswí J.cena [czK] cena celkem [czK]
-2O742,65

D

D

soD (položka 1 so 01'1 - Kabelové
propoje)

soD (položka 2 so 01.1 - Kabelové
propoje)

soD (položka 3 so 01.1 _ Kabelové
propoje)

SoD (položka 4 So 01.1 _ Kabelové
propoje)

soD (položka 5 so 01.1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 6 so 01.1 _ Kabelové
propoje)

SoD (položka 7 so 01.1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 8 So 01.1 - Kabelové
propoje)

soD (položka 9 so 01.1 - Kabelové
propoje)

(položka 10 so 01'1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 11 so 01'1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 12 so 01.1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 13 so 01.1 - Kabelové
propo.ie)

SoD (položka 14 so 01.1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 15 so 01.1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 16 so 01.1 _ Kabelové
propoje)

-29L4,94

-495,18

-2 939,90

-r49,47

-348,77

-692,94

-s69,92

-r077,30

-538,40

-669,54

-702,78

-r 137,70

-2039,82

-r 183,44

-t 484,60

-2r9,30

303,64

737,55

306,24

75,57

36,33

tls,49

158,31

15,75

106,40

111,59

28,55

754,16

339,97

98,62

28,55

168,59

-9,60

-3,60

-9,50

-9,60

-9,60

-6,00

-3,50

-68,40

-6,00

-6,00

-3,60

-7,38

-5,00

-t2,oo

-52,00

-1,30

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

m3

m2

m2

kg

P íplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

sejmutí ornice s p emístěním na vzdálenost do 100 m

Hloubení r h š do 2000 mm V hornině t . 3 objemu do 1000 m3

P íplatek za lepivost k hloubení r h š do 2000 mm v hornině t . 3

svislé p emístění v kopku z horniny t . 1 až 4 hl u kopu do 2,5 m

Vodorovné p emístění do 1000 m v kopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4

Vodorovné p emístění do 10000 m V kopku/sYpaniny z horniny t . 1 až 4

P íplatek kvodorovnému p emístěnív' kopku/sypaniny z horninyt . ÍaŽ4zKD 1000 m p es 10000 m

Nakládání v' kopku z hornin t . 1 až 4 do 100 m3

UloŽení sypaniny do násyp nezhutněn ch

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné}

Zásyp jam, šachet r h nebo kolem objekt sypaninou se zhutněním

Rozprost ení ornice tl vrstw do 30o mm pl p es 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

V sevtrávníku hydroosevem na ornici

osivo směs travní univerzál

120001101

121101102

L3220L202

L32207209

151101101

L6230tLOz

16270L705

L6270LrO9

157101101

17120r1]0r

17120L201

77720L27L

174101101

181301115

183405211

oos724700

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

M

1

2

4

5

6

7

I

9

10

11

T2

13

T4

15

16

3

-7574,90154,15-LO,Z2tPoplatek 2a uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva k d odpadu 170 504997221855KL7

D 998 P esun hmot

SoD (položka 17 so 01'1 - Kabelové
propoje)

soD (položka 18 so 01'1 - Kabelové
propoje)

SoD (položka 19 so 01'1 - Kabelové
propoje)

-45,99

-39,91

686,44

595,60

-0,07

4,O7

t

t

P esun hmot pro trubní vedení z trub litinov ch otev en v kop

P íplatek k p esunu hmot pro trubní vedení z trub litinov! ch za zvětšen p esun hmot do 500 m

99A273L02

998273124

K

K

18

19

DM Práce a dodávky M



p íloha č.1 k ZL 4/9 - ocenění změny

D 46-M Zemní extr

-z 4L7,85L6T,!9-15,00mLože kabelrj z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm46,o4zÍa2Kz0
SoD (položka 2o 50 o1.1 - Kab lové
propoje)

oST - Ostatní náklady
ostatní nákladyD

D

VRN9
VRN9 ostatní

-8 000,00I 000,00-1,00kpl
Istatické 

zkoušlv hutnění06KI7
(položka 17 osT_ostatní

celkem nrÉrhrÝrrĚnv -287445s
cell mvícEvÝríĚRY 0,0O



příloha č.2kzL4l9

pňí

rlb N.le C3 !do{

kole

e\ea-

kote

kol
pňír

n





Projekt :,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice''
ldentifi kační číslo : cz.05.7.30/0.0/0.0/ 17 _0a!oo7087 4

BlrANcE zMĚN zE sMtouvYvE sMYstU áKoNA o zADÁvÁNíVEŘanÝcg znxÁzEK 134/2016 sb.

P íloha č. 4

změna d|e 5 222 odst. 7

Rozdíl íKčl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna dle $ 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L7'J-,37 Kč

součet {Kč}

19 503 015,74

0,00

59025L,52

0,00

0,00

L57 L86,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce (Kč)

9 987607,57

0,00

276 024,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

9 521,408,77

0,00

3r4226,78

0,00

0,00

L57 186,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna dle s 222 odst.5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 t7t,37 Kč

součet (Kč)

0,00

0,00

5 376 L14,08

297 030,98

r42503,4L

0,00

65L223,67

67 50],43

338 773,49

3 426 655,52

3 422 248,s!

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

2 569 429,41,

32 508,00

62 818,90

0,00

0,00

0,00

0,00

L075 821,07

L364875,97

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

28066a4,66

264522,98

79 644,51

0,00

65L223,67

67 507,43

338 773,49

2 350 834,45

zo57 472,54

změna dle 9 222 odst. 4
Limit 10% hodnotysmlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

součet (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnou list číslo

1 změna druhu betonu
a prefa konstrukce

2 Povrchová riprava v

nádrži prací Vody m.č. 08
(NEREALlzovÁNo}

V3 Změna sendvičoyích
panel SO 01, SO 02

4V měna podhled v
m. č. 106' 114 a 11'5 V so
02

1,/5 Podlaha V seruerovně
vSO02

V7 VyrovnáVací podlaha V

halefiltr vSO02

V8Doplněníl-profil
pro technologické potrubí
na pÍopojovací lávce mezi

objekty SO 01 a so 02

t/9 změna povrchové

rJpravy v nádrži prací vody
pro ultrafi ltraci (místnost

č. 08)

1/10 Doplnění zábradlí a

p echodu na st echu -
požární schodiště u

objektu SO 01

1/11 Změna skladby
st ech SO 01 a 50 02,

doplnění záchytného

systému so 01 a so 02,

nerealizace videostěny so
02

1/12 změna st echy z

kotvené na lepenou na

p ístavbě objektu so 02 a

změna provedení detailt]
na st echách objektu So
02



00'0

o0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'o

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

o0'o

00'0

o0'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

o0'o

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'o

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

o0'0

00'0

00'19 38

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0 00'0

00'0 00'0

00'0 00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

0o'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'T9 88

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

c0'0

qťZSS 965

LL'|zozÍ8

m'00s 166 r

0o's6rgt

oo'oz E6Í

00'620 86

00'00 rt

00'0

00'08r Tz

00'z6 nL

00'0

00'0

00'8rz T

00'0

00'6sr t

Í8'oaLsgz

9E'ÍÍLoLn

00'zz879n

o0 009 zor

00 02r 6r

00'0

00'098 6

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

o0'0

00'0

96'ÍLLo'ÍE

Ív'oÍeÍnE

OO,8Z9 IE9 T

0O' S tt

00'0

00'620 86

00'0tr T

00'o

00'08r rz

oo'z6n nL

00'0

00'0

o0'8Tz r

00'0

00'6snt

00'0

00'0

00'0

0o'0

00'0

00'0

00'o

00'0

00'0

00'0

00'00T 851

00'090 T0z

00'0

oo'zzL60l

o0'0

00'0

00'o

0o'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

o0'00T 8sr

00'0

00'0

1o'znÍ 69

00'0

0o'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'0

00'090 r0z

00'0

00'08s 0t

0o'0

zo os nuaÍqo nuJ|a^

eu 
^qetpod 

euQuZ tIlI

zo os nuarqo 
^ 

9q^ersJld

^ 
e sTT ?'u e tTT ?'u

^ 
Áqe|pod eu?uz 

'TlT

za
sd P Io sd 

^ 
aleolouqJal

Á^eJd| P lu?u|doo sIlI

EJOH

PlJll9un) Ío^ eu Ju9dJa?

JuJozr^oJd'fu 119 rufao>1s;d

ez nlel92 Jual?u
oJd Ápo^ ?usou |apedJa?

!l!?n^^eN 0 sd zTlT

o sd Áu^oJotqJ ?pells
P 9u^oJolqr 

^ 
lf nllurr

nroUapp !l!?n^^aN 8TlT

9^opnq

?relse9^ou^!uoJalal
dt Juguldoo Eo sd 6TlT

0sd^
reper Pu n)g^old z 

^utpelllJualgu eu?uz Tz^

o Sd 
^ 

nu8argelasalp

JuaÍodeu old tlÍodold
ql4^olaqe) !u?uldoo ZZ^

0sd

^ 
!dn$ord qrJuJg^zodrpJd

Ju?utdoo Z/T

E0 sd

?r!s g)|]rrdo Jual,lzou Z/T

e]tqoJH An ÁseJl ?^o|aqel

Ju^olua^ 0 sd szlT

(79 56)fide11;uguldoq
'(TO Sd) Nn n Juapar

or.{!uqnJ} JualnolpoJd
- tu9u|^arJ1 9Z^

trlaqq qr^udol

lu?utdoo 0 Sd ZZIT

Nqu4 ?u9u
e fuqu4^erl^'po^souoJq

e Jual]?^so 0 Sd 8zltr

^ulalol 
rlsoulsJu

^ 
gMzT nuoqod oruala

eu?u^^ Eo sd 6ZlT



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639 382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53r 577,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805,61

0,00

0,00

0,00

0,00

322940,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r74848,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 091,5r.

0,00

0,00

0,00

s6972,00

2 018 438,90

2s979138

0,00

41I828,99

0,00

885 055,r.3

0,00

321722,O9

0,00

0,00

309 599,81

0,00

270 373,13

56972,00

L 696 776,82

zsg 79L,38

0,00

L02229,L8

0,00

614 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V30 Ps 03 Doplnění
mě ení spot eby elektrické
enerPre I L
V31zámečnické
konstrukce v objektech SO

01aSO02
r/52 uoprnenr
p ístupou/ch žeb íkri na

st echu vedle p ístavby so
02' doplnění st íšky nad
rozvaděče V so 01,
doplnění pomocn''ch

profilr) pro montáž

opláštění p ístavby so 02
sendVičoV mi panely,

kiosek na plyn u objektu
so 02

V33 Nahrazení
kamenného koberce
mozaikovou omítkou (So

02)

1/34Dve eajejich
dovybavení V so 01,
změna ručních sprch v So
01, změna pokládky

keramické dlažby v 50 01,

odpočet nerealizovan''ch
prací a dodávek v So 01 a

požární ucpávky zdiva a

kanalizace v SO 01

1/35 Změna kanalizačního
potrubí V objektu so 01

V36 Změna a doplnění
sDK konstrukcí v objektu
so 02, doplnění
kazetového podhledu v
p ístavbě v objektu So 02
a doplnění rozvodri ZTl

(kuchy ka)vp ístavbě
objektu SO 02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2301876,25

0,00

1L71727,N

0,00

111 909,28

915 407,05

546 001,16

13 86s,00

L12582,00

1 010 822,48

0,00

0,00

0,00

0,00

444 940.56

0,00

0,00

0,00

L290993,75

0,00

LL7r727,OO

0,00

lrL909,28

470 466,50

546 00r-,16

13 865,00

112 s82,00

0,00

2375 106,74

0,00

7 52L875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 521875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2375106,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

V37 změna sanace
venkovních ramp objektu

so 02, chloÍovny a

trafostanice; doplnění
ošet ení povrchu sanací

dělící žb p íčky v
akumulaci a odstranění

stávajícího nátěru V

akumulační nádĚi (So 02};

sanační práce v pískou'ch
filtrech (SO 02.1)

1/38 Zpevněné plochy -

vícev měry z nové dlažby
(5o (M), zpevněné plochy -

vícev měry ze stávající

dlažby (opraw komunikací
po instalaci zemnění} (so

04)

V39 Doplnění
chemického čištění clP Ps

01

L/4o UsporavYltuže -
méněV měry (so 01, so
02, so 02.3, so 05)

V41 Doplnění
podlahou ch vpustí v

objektu SO 01 a v objektu

so 02

42 Vypuštění části

mark z na fasádě objektu

So 02 a doplnění lemování

marhP na objektu SO 02 a

so 06.2

1/43 Bourání stávajících
základ11 a realizace nou ch

základl] pod technologii
(so 01, so 02)

1/44 Ps 03 Doplnění

elektrotechnoloBie pro

vzduchotechniku na velíně
ÚV Hrobice

V45 Ps 03 Doplnění

elektrotechnolotie pro

čištění clP



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

885 613,28

278 L52,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517 980,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s06 811,87

367 632,62

z7ars2,26

0,00

0,00

0,00

126 924,7r

704292].,OO

40 398,00

0,00

7 5]..8713,63

133 962,53

0,00

0,00

301827,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 41.3 !.35,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726924,7L

to4292l,OO

40 398,00

0,00

2ros s78,22

133 962,53

0,00

0,00

301 827,08

0,00

0,00

0,00

0,00

2 759 097,66

0,00

0,00

0,00

59 016,00

0,00

2906 735,07

0,00

0,00

0,00

2634266,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

tz6torl,z4

0,00

0,00

0,00

124 831,08

0,00

0,00

0,00

59 016,00

0,00

r645723,83

46 Zpevněné plochy -

dop|nění záchytn' ch míst
komunikaci (SO 04)

V47 Doplnění technologie

odpadní potrubí z praní

AMAYA' míchání kalov ch

nádrží

V49 Ps 03 Doplnění

elektrotechnologie
míchání kalov ch nádÉí

V50 Vícev měry a

méněu měry v
Podprojektu 1 (stavební

část)

2/1 Úprava rozsahu a

provedení čerpacích
zkoušek

2/2 Změna materiálového
provedení poklop a jejich

zaiištění

2/3 Sanace pomocné

studny Čs čeperka (so 03}

2/6 Ps 02 Venkovní
kabelová trasa čs Hrobice

il.

2/7 Čištění stáVajících Vrtl]

v prameništi Hrobice ll. a
jejich nové vystrojení (So

02.1_1)

2/8 Vícev měry a

méněul'měry v prameništi

čeperka (armaturní

šachty, proplachovací

šachty, vodoměrné šachty,
napojení vrt na násosky,
násosky JZ, SV a ZV)



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

689342.73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537577,L3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805,61

o,00

0,00

0,00

0,00

178 645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22ío977,5L

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 950 461-52

0,00

0,00

0,00

0,00

178 il5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 560 515,99

0,00

1 192 710,38

0,00

0,00

0,00

L62634,35

4 546 576,L8

302 163,80

2821.a4,20

0,00

42 389 626,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2415054,66

0,00

0,00

0,00

15 821 295.66

0,00

rI9271034

0,00

0,00

0,00

L62634,35

2L3L521,52

302 163,80

282J.84,20

0,00

25 558 330,98

1 s03 397,2s

0,00

277 t31,86

7395260,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28742,65

19 295 245,90

302 115,34

0,00

249 490,4r

873 ZOO,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2A742,65

1?í}97 945.32

12072AL,9L

0,00

27 Ut,Os

s22059,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 197 300,s8

2/9 Vícev měry a

méněu/měry v prameništi

Hrobice ll. (armaturní

šachty, proplachovací

šachty, Vodoměrné šachty,

napoiení vrt na násosky,

násoska JV a sZ)

2/10 V měna stávající
plošiny v čs Hrobice l' (so

01'3)aV měnastávající
plošiny v čS Čeperka -
hlavní a pomocná studna
(so 03.6)

zltlvícewměry a

méněv měry v prameništi

Hrobice l' (armaturní

šachty)

3/1 Méněv měry a

víceu měry na u tlaku z Č5

čeperka, doplnění
vzdušníku a kalníku na

tlaku, oprava šachty a

napojení vtlaku do
stávající šachty (5o 01 -

Stávající vtlak -

zkapacitnění)

4/4 čs oplatil - V měna

trubního propoje mezi

iímacím ob'iektem a Čs -

PS 01

4/5 stavební pravy na čs
Oplatil (SO 01)

4/6 Změna jímacího

objektu Oplatil (SO 01)

4f Změna láv\ oplatil
(so 01)

4/8 odkalení čs oplatil -

p ivaděč (So 01)

méněv měry č5 oplatil
(stavební

celkem



zL č.4/9 a cs

změna d|e s 222 odst. 7

Rozdíl (Kč)

0,oo

Méněoráce (Kč)

0,00

Víceoráce (Kč)

0,fi)

Změna dle 5 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo z98 476 t7!,37 Kč

součét (Kč)

0,00

Méněoráce íKč)

0,00

Víceoráce íKč)

0,00

změna d|e 5 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo z98 476 t7I,37 Kč

součet (Kč)

0,00

Méněoráce (Kč)

0,00

Víceoráce (Kč)

o,q)

změna dle š 222 odst' 4
Limit L0% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč
Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

Součet (Kč)

20 742,65

I 000,00

2A742-65

Méněpráce (Kč}

20742,65

I 000,00

28742-65

Vícepráce (Kč)

o.oo

DSO/PS

Bod1-MéněV měry(so
01.1 - Kabelové propoje)

Bod2-Méněv měry(oST
ostatní nák|ady)

Celkem





?ři-b/ta 3

Zaiištění kanacitv a }valitv SV Pardubice

Podpro|ekt4 - Etapa í.í čs optatiI

Změnový list č.4/9 - stanovisko projektanta

Přodmět zL4l9

Předmětem aněnového listu jsou vícevýměry a méněvýmery Čs oplatil (kabetové propoje a
ostatní náklady) způsobené aktuální situací na stavbě.

Změna nemá vliv na projektované parames stavby.

Projektant s nlvrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové

Ing. Jiří Forejtek

v
('

KontalfiÍ a fakturaění adresa:
Vl$ _ Vodohospodábko-lnŽgnýruké
rlužby' spol. s r' o.
Na Střgzlná í079
50o 03 HÍadtc Klálové

Teleíon: 493 076 0'l1'
Fax: 495 511 U2
E-mell: vis(lvishk.cz

Bankovnl epoJení;
KomcrčnÍ benka HK
ě,ú,21104.5tí/ 0100
Equa bank a, c.
ě'ú' Í0í4055678/6í00

lC: 48153362
DlC: CZ48í53362





Í

l
I

i
t

I

I

{

I

*

I

t

I

i

příloha č,6 kzL 4l9

Dcnnl rárnemy rtavby sDó. '...... /gbamě. 24

o.
T[mau ul

Soilrgret
0 0 g|/A[o!0ur

Llole--

o{-{3 tTA c)ř taaa Fn0ilet-
ú3c's3 B? U}Jtl uilp EL

vLI
L

tl[.b

gno,

T

,m 24Ýtv
?**'"-eo ůt's-u 1ilřg 9--_9lt!ab lvll*!t1 ul !{r''*au t r'ď^g u{rt66''1
bpr Yobwotr'rlq, Á !"on'ri>-<r.triujz.r; q - luŤůÝlr/| -'*" Jro.o
t#LT 

"vc'"*JAg6*o** rr.,
F'mtu+Á'q'J

L,t"5Y.!

ň [lq
g r 

_ť'v Aq,* lvť\- ;ťtytibř P,u._')í ĚL:'!|+...*.1

7A é+ltlz'cw"?ás




